ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от «22» октября 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района и поступлением заявки от главного распорядителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели,
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района, по целям предоставления»:

по учредителю "Администрация Южского муниципального района"
следующим кодом целевой субсидии:

"035 0801 3192113 612 241 Субсидии бюджетным учреждениям на
ремонт узлов учета тепловой энергии МБУ "Южский Дом ремесел" в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района 035520".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта Южского муниципального района Ивановской
области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы ад мини
Южского муниципального
начальник Финансового
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

Приложение №3

К приказу Финансового отдела

Администрации Южского

Муниципального района

От 09.01.2013г. №2

Заявка на включение целевых средств в Перечень целевых средств № 5___

От «__22_»_октября___2015г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ п/п Код по классификации
расходов бюджета *

Наименование вида целевых средств
(согласно цели предоставления)

1. 035-0801-3192113-612-241 Субсидии бюджетным учреждениям на
Ремонт узлов учета тепловой энергии МБУ
"Ю жский Дом ремесел" в рамках
непрограммных направлений деятельности
исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления Южского
муниципального района

Руководитель С.Ю.Кропотов

Исполнитель М.А.Г аврилова

2-15-73

Завизировано:

Начальник бюджетного отдела

Финансового отдела Администрации

Южского муниципального района

« » 2015г.